请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
热磁断路器，1位，安装在DIN导轨上
优势
采用CLIPLINE complete附件桥接，可轻松接入•
可轻松复位，系统可用性高•
大面积标识区域，可轻松快速识别电缆•
设备额定电流范围在0.5 A到16 A之间，适用于各种应用场合•
体型紧凑，宽度仅12.3 mm，与标准微型断路器相比可节省30 %的空间•
商业数据
订货号 0916610
包装单位 6 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CLA122
产品关键代码 CLA122
目录页面 页码394 (C-4-2019)
GTIN 4046356449069
单件重量（含包装） 64.516 g
单件重量（不含包装） 64.516 g
关税号 8536909000
原产地 CZ
热磁设备断路器 - UT 6-TMC M 10A
0916610
2023年1月3日 上午5:41     页码1 (8)
技术数据
产品属性
类型 导轨安装模块，单片
产品类型 热磁设备断路器
位数 1
连接量 2
行数 1
通道数目 1
电位 1
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
通道数目 1
保险丝类型 自动设备
额定条件下的最大功耗 ≤ 1.23 VA
概述
50 V AC ... 264 V AC (48 - 62 Hz)工作电压
5 V DC ... 30.8 V DC
240 V AC (50/60 Hz)
28 V DC
240 V AC (50/60 Hz)
额定电压
28 V DC
额定隔离耐压Ui 440 V AC
标称工作电流IN 10 A
额定过电压 2.8 kV
绝缘电阻 Riso > 100 MΩ (主要触点)
操作类型 S型
分断方法 TM （热磁）
分断水平 免触发机制（正端）
设备阻抗 12.3 mΩ
要求的备用保险丝 25 A
200 A (240 V AC)额定短路开关容量Icn
400 A (28 V DC)
介电强度 2000 V
6000 (在1 x In时)
50 (在1.5 x In时)
最大开关次数
40 (在6 x In时)
保险丝 M1（正常熔断）
功耗 ≤ 1.23 VA
热磁设备断路器 - UT 6-TMC M 10A
0916610
2023年1月3日 上午5:41     页码2 (8)
7.8 A DC (在-30 °C)
8.1 A DC (在-20 °C)
8.4 A DC (在-10 °C)
8.7 A DC (在0 °C)
9 A DC (在10 °C)
10 A DC (在23 °C)
10.5 A DC (30 °C时)
11.5 A DC (40 °C时)